
Benoemingsbesluit leden centraal stembureau 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oldambt; 

  

gelet op de artikelen E15, E19 en E20 van de Kieswet; 

  

b e s l u i t: 

  

lid, tevens plaatsvervangend voorzitter: 

  
mevrouw B.P. Aukema 

leden: 

  
de heer J. van der Meer 

de heer E.B.A. Hageman 

mevrouw H.J. Bijl 

plaatsvervangende leden: 

  
de heer J. Bottema 

mevrouw A.H. Roeters 

mevrouw J. van der Veen 

  
voor het centraal stembureau voor de verkiezing van de leden van de gemeenteraad de volgende per- 

sonen te benoemen voor de periode 1 januari 2026 tot 1 januari 2030: 

Winschoten, 20 mei 2025 

Burgemeester en wethouders, 

De secretaris, De burgemeester, 

B.P. Aukema C.Y. Sikkema 

Nr. 220246 

GEMEENTEBLAD 21 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oldambt 

Gemeenteblad 2025 nr. 220246 21 mei 2025 1 


